COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte rptComprobanteGastos.rdic

U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 08 08 2016 3375 3360
Clase Documento No. No. Expediente

Tipe Documento Respaldo

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS M-INPC-DR6-2016-174-M 1409
RPA RTO DEV
Clase de
Lt hid DEVENGADO G OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: | | l
Comprabante GASTOS Numero Operacién (0]
Beneficiario: [ 0103483129 IMOHENO CAMPOVERDE PAOLA ALEXANDRA |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530301 0101 001 0000 0000 Pasajes al Interior 5.00
01 00 000 001 530303 0101 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 116.46
TOTAL PRESUPUESTARIO 121.46
VA 0.00
SUB - TOTAL 121.46
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 121.46
SON: CIENTO VEINTIUN DOLARES CON 46/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: REGIONAL 6: GRUPO 530000. MORENO CAMPOVERDE PACLA, PAGO VIATICOS COMISION A QUITO DEL 20 AL 22 DE JULIO Y

DEL 24 AL 25 DE JULIO, PARA ASISTIR A REUNIONES EN EL MAGAP, PRESENTACION DEL PROYECTO DE REACTIVACION
ECONOMICA DE LA ESCUELA TALLER PILE. CP Nro. 369

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
B3| |netitulo Nacional de 2
wa%]| Patrimonic Cultural
SOLICITADO
FECHA: % . APROBADO
. — -
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte | rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No.CUR  No. Original
S 0000 05 08 2016 3360 3360
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS M-INPC-DR6-2016-174-M 1409
RPA RTO DEV
Clase d
i COMPROMETIDO Fasral OTROS GASTOS
b
Banco: Monetaria: | | |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0103483129 [MORENO CAMPOVERDE PAOLA ALEXANDRA |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 0101 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 116.46
01 00 000 001 530301 0101 001 0000 0000 Pasajes al Interior 5.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 121.46
VA 0.00
SUB - TOTAL 121.46
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 121.46
SON: CIENTO VEINTIUN DOLARES CON 46/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: REGIONAL 6: GRUPO 530000. MORENO CAMPOVERDE PAOLA ALEXANDRA. PAGO VIATICOS COMISION QUITO. REUNION

MAGAP PRESENTACION PROYECTO ESCUELA PILE DEL 21 AL 22 JULIO Y DEL 24 AL 25 JULIO 2016. CP. NO. 369.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
A
APROBADO '1/ ///
FECHA: L=
05/08/2016
Funcionario Responsable Director Financiero
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PO® oo Maconal e
: Patrimonio Cultursl

08 INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIGN PARA CUMPLIMIENTO DE

SERVICIOS INSTITUCIONALES | FECHA DE INFORME {dd-mmm-aaaa)

013-PM-2016
28-07 - 2016
R T L I | DATOS GENERALES L
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA

Lcda. Paola Moreno C. HISTORIADOR REGIONAL

CIUDAD ~ PROVINCIA DEL SERVICIQ INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

QUITO - PICHINCHA Patrimenic Cultural Inmaterial

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIQONAL:
chofer:

Arg. Ménica Quezada Jara.

- INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

A Ias 14h00 en Ias oﬂcmas del Ministerio de Agricultura y Ganaderia se mantuvo una reumon con
Denisse Sanchez, directora de Pre inversién y Cooperacidn Nacional e Internacional y otros funcionarios
del MAGAP para darles a conocer el proyecto “Reactivacién Econémica de la Comuna Pile y Areas
aledafias a través de la conformacion de un Centro artesanal que preste servicios integrales en la cadena
productiva del tejido fino del sombrero de paja toquilla como Patrimonio Cultural Inmaterial de la
Humanidad.”

Luego de la respectiva presentacion, las funcionarias manifestaron que segtn las competencias de esta
cartera de estado y las competencias de la FAQ, en el contexto de la emergencia causada a rafz del
terremoto del 16 de abril, se podrian financiar ciertos componentes de este proyecto, especialmente las
vinculadas a la produccidn, en este contexto se sugiere hacer modificaciones a la descripcidn
presupuestaria del proyecto enfocada a conseguir el financiamiento deseado.,

Listado de facturas qgue justifican los gastos realizados:

Detalle de gastos realizados

M. Clase de Gasto Monto N. Documento
TRANSPORTE 5.00 001-001-0000051
1
2 ALIMENTACION 4.50 001-802-000021259
3 ALIMENTACION 13.96 002-001-000146380
4 HOSPEDAIE 25 001-091-0030355
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en al
FECHA cumplimiento del servicio institucional, desde [a salida del lugar de
dd-mmm-aza 21-07-2016 22-07-2016 residencia o trabajo habituales o del cumplimients del servicio
institucionat segtin sea el caso, hasta su llegada de astos sitios.
HORA 08H40 13H20
hhimm

L e A A




TAME CUENCA - QUITO

AEREO 21-07-2016 08H40 21-07-2016 09H10

TAME QUITO- CUENCA 13H20

AEREQ 22-07- 2016 12H30 22-07-2016

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
El presente informe debers presentarse dentro del término de 4 dfas
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la

= liquidacion se demorard e incluso de no presentarlo tendria que

g/ 7 H restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios

& -"//_, L institucionales sea superior al ndmero de dias autorizados, se debers
adjuntar la autorizacion por escrito de la Méxima Autoridad o su
Delegado

NOMBRE: Lcda. Paola Moreno C.

. FIRMAS DE APROBACION
_EIRMA DE LA/ﬁ EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA
/ OMISIONARD UNIDAD
/ i
~— i Lonond '}‘\_‘ o~
:
NOMBRE: [Arg. Ménica Quezada Jara NOMBRE: Megt. Casandra Herrera
CARGO: Directora Regional INPC - R6 CARGO: Directora Regional INPC - R6




D o « Insllluta Macional de

Patrimanio Culiural

SOL]CITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPL[MIENTD DE SERVICIOS INSTiTUCIONALES_': L

Nro SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa):

20-07-2016
(013-PiM-2016
, SUBSISTENCI .
VIATICOS X! MOVILIZACIONES AS ALIMENTACION
-DATOS: GENERALES

APELLIDOS NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
Moreno Campoverde Paola Alexandra
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:  INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE

PUESTO QUE OCUPA: Historiadora regional

Quito, Pichincha LA O EL SERVIDOR: Patrimonio Cultural
fnmaterial
FECHA SALIDA (dd-mmm- FECHA LLEGADA
¢ ( HORA SALIDA (hh:mm) HORA LLEGADA (hh:mm)
aaaa) {dd-mmm-aaaa)
21-07-2016 08:40 22-07-2016 13:20

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Arg, Monica Quezada, Leda. Paola Moreno.

Nombre del sefior Conductor:

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Mantener una reunién con funcionarios del MAGAP para darles a conocer el proyecto “Reactivacion
Economica de la Comuna Pile y Areas aledafias a través de la conformacion de un Centro artesanal que
preste servicios integrales en la cadena productiva del tejido fino del sombrero de paja toquilla como
Patrimonio Cultural Inmaterial de la Humanidad.” Y posteriormente analizar la posibilidad de
financiamiento a este proyecto.

_TRANSPORTE
TIPO DE NOMBRE DE s HEGADA
TRANSPORTE FECHA HOR FECHA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORT RUTA dd- A dd- HORA
maritimo, otros) £ mmm- | hhim | mmm- hh:mm
aaaa m aaaa
AEREO TAME Cuenca-Quito- 21-07- 08:40 22-07- 13:20
Cuenca 2016 2016
| INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESOA o o N o -
PROGRAMA. - |PROYECTO: ] ACTI'Vl'pab—TAR'EA .
1



GASTO CORRIENTE : X

DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:

TIPO DE CUENTA:

No. DE CUENTA:

BANCO DEL PACIFICO AHORROS 38622386
MA DE LA O EL SERVIDOR SoLiciaNTe |FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
i SOLICITANTE

J-W‘-’M“‘

Lcda. .Paola Moreno C.
Historiador Regional 6

Mgt. Casandra Herrera
Analista de PCI

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU

DELEGADO

NOTA: Esta solicitud debers ser presentada
para su Autorizacién, con por lo menos 72

horas de anticipacién al cumplimiento de los

servicios institucionales; salvo el caso de que

por necesidades institucionales la Autoridad

Nominadora autorice.

* De no existir disponibilidad presupuestaria,
tanto la solicitud como la autorizacion

Arq. ;I::'nica Quezada J.

DIRECTORA REGIONAL 6 DEL INPC

quedaran insubsistentes
oEl informe de Servicios Institucionales
deberd presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder
institucionales durante los dias de descanso

servicios

obligatorio, con excepcién de las Maximas
Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima

Autoridad o su Delegado.

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013




R e s

NOMBRE VIAJERO FRECUENTE

MORENO/PAOLA N ‘

VUELO DE

EQ0172 CUENCA

PUERTA HORA DE EMBARQUE
08:10

NUMERO DE SECUENCIA HORA DE SALIDA

15 08:40

TIER LEVEL

EQUIPAJE

Equipaje facturado .

Su franguicia de equipaje permitido serd: 23 KG para vuelos nacionales
y 2 maletas de no mas de 23 KG cada una para vuslos internacionales
por pasajero. Si dispona de equipaje para regisirar, en vuslos hacionales
preséntese en el aeropuerto minimo 45 minutos antes v para vuelos
internacionales 2 koras antes de la salida de su vuelo a nuestros
counters asignados para Web Check-in.

DOCUMENTOS DE VIAJE

L
SERVICIO ESPECIAL

A FECHA
QUITO 241JUL16
ASIENTO CLASE
8C M
BOLETO ELECTRONICO RESERVA
2692133462935

MPPBX

Equipaje de mano

Usted tiene derecho a portar una pieza de equipaje de mano con un
peso maximo de 8 KG. tanto en vuslos nacicnales como en vuelos
internacionafes. Ef tamario del equipaje debe permitir su ubicacion en los
racks o bajo su asiento.

En vuelos nacionales los dnicos documentos validos para viajar son: Cédula de Identidad, Licencia, Pasaporte 0 Camet Diplomatico ORIGINAL v

VIGENTES, En

vuelos internacicnalas dependiends de su destine es indispensable su Pasaporte y Visa requarida. Recusrde gue para viajar a cualquier destino

internacicnal

deberd presentar en nuestros counters su bolelo confirmade de salidz de su pais da desting ya sea via aérea, maritima o terrestre,Usted es

responsable de i

tener en regla todos los documentos necesarios para su viaje. Para obtener mas informacidn, consulte nuesira pagina web www.tame.com.ec

INFORMACOES IMPORTANTES

Para vuelos Nacionales Usted debe presentarse en la sala de embargue maximo 40 minutos antes de Ia hora itinerario. Para vuelos Internacionales
Usted debera presentarse en los counters asignados para Web Check-in con 2 horas de anficipacién a la hara itinerario de su vuelo, para realizar

revision de documentos de

viaje y requisitos migratorios. No olvide llevar con usted una copia de este documento,

Gracias por volar con nosotros. Le deseamos ur-buen vigje y e esperamos en un futuro cercana.



e

tame.com.ec
1200-500-800

tame

EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL ECUADOR -TAME EP

Certificado de Vuelo #: 00013947

Quito DM, 28 julio de 2016

Por el presente certifico una vez revisados los archivos de Tame, se ha encontrado que la(s)
persona (s) detalladas a continuacién ha(n) utilizado los servicios de nuestra empresa:

Apellido/Nombre de Pasajero Nro.Boleto Valor TKT Vo Fecha Ruta hora
Moreno Paola 2692133462935 0,00 155 20160716 Quito — Cuenca 12:30 13:25
Atentamente

Agente de Trafico y Ventas

Matriz Quito: Av. Amazonas N24-260 ¥ Awv. Colon, Edificio Tame / Troncal: PEX; {593} 02 396 6300/ PO BOX 17-07-87 36 / Aeropuerto: (02) 396 3200 Ext, 1 535/ Guayaquil - Gran Pasaje: A, 9 de Octubre
N°424 Edificio Gran Pasale (04) 256 0778/ 256 0728 / Buen Dia: (04) 232 0306 / 256 07281232 0154 Hotel Colon: (04) 228 8915 / 260 2967  Arropuerto: {{}4) 216 9150 OFICINAS A NIVEL NACIONAL:

/761 3170/ Manta: (05) 350 5052 / 390 5062 / 238 0959 / 239 5073, OFICINAS A NIVEL INTERMACIONAL: Cali: (577} 854 5161 £ BE6 0077 4 £68 nnws rme s e o -



*** RECIBO DE ITINERARIO ***

~IAJAEROLINEA NOMBRE FECHA DE EMISION 20JUL16
.= CUENCA FLORENCIA ASTU CUENCA ECUADOR LOCALIZADOR EQ - MPPBX
J-TRANSFERIBLE
IOMBRE: MORENO/PAOLA

IUMERO DE BOLETO:2692133462935

JATE FLIGHT DEPARTURE AIRPORT  TIME ARRIVAL ARPORT  CLASS BAG

ECHA VUELO AEROPUERTO SALIDA ~HORA AEROPUERTO LLEGADA  CLASE EQP

1JULEQ 172 CUE-CUENCA, ECUADOR/ 0840 UIQ-QUITO, ECUADOR M -OK 23K
ARRIVAL 0935 ~

2JULEQ 155 UIO-QUITO, ECUADOR” 1230 CUE-CUENCA, ECUADOR K -OK 23K
ARRIVAL: 1325

RESTRICCIONES:*ID0103483129*RUC 1760006000004 INSTITUTO NACIONAL PATRI
MONIO CULT CUE*TARIFA APLICA PENALIDAD*

"ORMA DE PAGO: MISC/IN/INVOICE/FP2695020539805
JATTTDE TARIFA USD 154.00

AS, S USD 10.00DV/22.96EC/19.370R/5.00WT
"OTAL DE BOLETOS USD 211.33

lota: "Transporte y otros servicios prestados por la aerolinea estan
ujetos a las condiciones de transporte, a las que se hace referencia al
nencionarlas y las que se pueden obtener en la aerolinea."
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7, H ™ NURESTAURANTSA.
dZLrD s
latin bistro 002-001- O O 0 1 4 6 3 8 U

Fecha de Autorizacion: 04/Mayo/2016
R.U.C. 1792358078001 AUT S.R..1118748196

Documento Categerizade: NO

FIRMA AUTORIZADA CLIENTE

Matriz: Mariscal Foch E6-11 y Reina Victoria * Quito - Ecuador
Establecimiento: Mariscal Foch E6-11 v Reina Victoria



AUT. S.R.I. N° 1118864935 Fecha AUT.: 26/Mayo/2016
e ——— Documento Categorizado:NO Fecha CAD.: 25/)ulio/2016

FACTURA 001-00200 ()()2 1259
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CACERES SAAVEDRA HUGO ROLANDO R.u.C. 1 70678759300

SERVICIO DE TRANSPORTE NOTA DE VENTA
Dir.: N1 E/ SANTA TERESA E344 Y GABRIEL GARCIA Serie 001-001

Cel.: 0987711412 / 2353 550
* Quito - Ecuador 0000051
Documento Categorizado S| AUT. SRI 1118427050
ACTIVIDADES DE SERVICIO hasta $250.0 FECHAAUT. 29/Febrern/2016
Fi . _\‘
1. /O?— /20{6 rucrct 04 034 Q34 ,.9
Sefior {es) p@de HOfﬂnO o

precoion: (VPN ( 2 Tetf .Q.ML;I .

r‘.':lﬂl‘tf'l’. DESCRIPCION VL UNIT. \r‘.'F'()T.MLj

‘}renbpar;c apreorr}ue/‘}c -]
pﬂll’(_jluﬂ = TJU?(

i

L OTAL [~y ]
1
Regifii Cénforme jl

A
CHRIGENAL, CLIENTE  COPLY EAISOR
ALVARADO BOLANOS NUBIA DEL PILAR - NUBYGRAF - AUT SRE 2299

TELF:2804 995 - RUC: 1709384224001 - CADUCA 28/Febrera/2017 - Ne, 001 al 0100

ORIGINAL: CLIENTE / Tra COPIAEMISOR / 2da COPIA:SIN VALOR TRIBUTARIO

FIRMA AUTORIZADA RECIBI CONFORME
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NPC

InsUtuto Nacienal de
g Patrimonio Cultural
Eceuadar

. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES |
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-gaaa):

22-07-2016
014-PM-2016
4 SUBSISTENCIA
VIATICOS X MOVILIZACIONES S ALIMENTACION
. DATOSGENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:
Moreno Campoverde Paola Alexandra

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Quito, Pichincha

PUESTO QUE OCUPA: Historiadora regional

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
£1 SERVIDOR: Patrimonio Cultural inmaterial

FECHA SALIDA (dd-mmm- FECHA LLEGADA
[ HORA SALIDA (hh:mm} HORA LLEGADA (hh:imm)
aaaa) {dd-mmm-aaaa)
24-07-2016 20:15 25-07-2016 13:20

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

Arg. Mdnica Quezada, Leda. Paolz Moreno.

Nombre del sefior Conductor:

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Mantener una reunién con funcionarios del MAGAP para darles a conocer el proyecto “Reactivacion Econdmical
de la Comuna Pile y Areas aledafias a través de la conformacién de un Centro artesanal que preste servicios
integrales en la cadena productiva del tejido fino det sombrero de paja toguilla como Patrimonio Cultural
Inmatertal de la Humanidad.” y posteriormente analizar la posibilidad de financiamiento a este proyecto.
Mantener una reunién con fa Leda. Lucia Chiriboga, directora ejecutiva del INPC y su personal técnico, para poner

en su conocimiento los avances referentes a la gestién del proyecto “Reactivacidn Econdmica de la Comuna Pile v|
Areas aledafias a través de la conformacién de un Centro artesanal que preste servicios integrales en la cadena
productiva del tejido fino del sombrero de paja toquitta como Patrimonio Cuitural Inmaterial de la Humanidad.” v
recibir directrices referentes a como se debe continuar con el trabajo y la gestién.

SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DE FECHA HOR FECHA
TRANSPORT RUTA . )
(Aéreo, terrestre, E dd A dd HORA
maritimo, otros) mmm- | hhim | mmm- hh:mm
aaaa m aaaa
. Cuenca-Quito- 24-07- 22-07- 13:20
AEREQ TAME 20:15
Cuenca 2016 2016




Cuenca

2016 2016

INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:

PROGRAMA l PROYECTO:

| ACTIVIDAD - TAREA

GASTO CORRIENTE : X

DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANCO DEL PACIFICO AHORROS 38622386
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE SOLICITANTE

C%MI\M"‘

“Leda. Paola Moreno C.
Historiador Regional 6

Mgt. Casandra Herrera
Analista de PCl

FIRMA DE LA
DELEGADO

RIDAD NOMINADORA O SU

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada
para su Autorizacién, con por lo menos 72

horas de anticipacién al cumplimiento de los
iservicios institucionales; salvo el caso de que
por necesidades institucionales la Autoridad
Nominadora autorice.
¢ De no existir disponibilidad presupuestaria,
tanto la solicitud como la autorizacidn

Arq. ILIénica Quezada J.
DIRECTORA REGIONAL 6 DEL INPC

quedaran insubsistentes

oEl informe de Servicios Institucionales

deberd presentarse dentro del término de

4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios
institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcién de las Mdaximas
Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Madxima
Autoridad o su Delegado.




1 HOSPEDAJE 25.00 001-001-0030274
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
FECHA cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
dd-mmm-aaa PIF2006 B A7-aR1k residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
HORA 20H15
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE NOMBRE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORT FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) E dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
AEREQ RAAE CHENCA ~ QUITO 24-07-2016 20H15 24-07-2016 21H05
AEREO TAME [ QUITD=CUENCA 25-07- 2016 18H50 | 25-07-2016 19840

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dfas autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

et
FIRMADE LA OF 5.DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA
do UNIDAD
CO;:H.'V "\‘\‘ o
NOMBRE: |Arg. Mdnica Quezada Jara NOMBRE: Mgt. Casandra Herrera

CARGO: Directora Regional INPC - R6

CARGO: Directora Regional INPC - R6




HOTEL FACTURA
oy, i N 00302 74

Alemdn Carrillo William Alexander

AUT. S.R.I. 1119100855
RUC: 1707754790001
Canién 475 y Reina Victoria (mmmm‘ J

Telf.: 2222-192 » 2222-522 * 2543 276 FECHA: .23/04}.20\(,

CLIENTE: Pf\c & ﬂo L)
oreccion: . LLNCR
e 2. 90005 +  rucrcr:0l103 yz342-9

(CANT. DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL
oL SoncefD 2,42
de Os {)&Xk\jﬂ

T 1 .
B =7 suTOTAL| 2\, Q3

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

f< oy 0 DA mival 3,03

ORIGINAL BLANCO: CLIENTE « COPIA ROSADA: EMISOR

SAAKHIORIADA, - ~« A i TOTAL] 25,00 )
T JOSE GUSTAVO CASTRO DUQUE " RUC 1707312086001 * AUT. 1624
IMPRESO DEL: 0030104 AL 0030300 « FECHA DE CADUCIDAD: 24/Agosin/2016




ETKT2692133462963C2
FECHA/DATE: 25JUL

VUELO/FLI _GHTO 1 7 5 .

MORENO/PAOLA
DE/FROM:QUITO

A/TO: CUENCA
astentosseat: 14C
EQUIP/BAGT:

REFERENCIA: 82

tame

i 1 Fﬁﬁ(ﬁmﬁ*'ﬁmhl_ll . ||| I-u
"'f" f'i?@"' &'*ﬁﬁr{ Il:. g . s

l
{‘.I 1l




ACION PRESUPUESTARIA

Institucion

INSTITUTE BACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL W CRETLIME 48 10N

FECHA BE BLAHO A 1

md. El&cumfﬁ: 369 01 04 1¢
Unid. Dest.
FIPC DE DOCUMENT RESP ALDD CLARF I BRI SN TO RESPALDRG
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NOR#SAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASEL DE REGISTRU | COM CLAS it HinyE DGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG ap PY ACT ITER UBGE  FTE oORG N Presl  DEBCRIBCION MONT
oA [11] O o 530%93 o i1 0030 CHHED Vigbe o ¢ Subsistoncag eo ol Imenar &5 406
[ 00 (LEH [£3)] A3001  -JTut o1 [T d] (L Pregtas 20 [ntenet $137
TOTAL PRESUPUESTARIO $6.817

TOTAL

SON- CINCD #atL SEISCIENTOS DIECISIETE DOLARES CON 31100 CENTAN DS

DESCRIPGION:

REGIONAL 6 GRUPO 530000 iEFOMEBILIIAD PRESUPUESTARIA PARA VIATICUS v REEMBOLSO DE PASAJES AL INTERIOR A DICIEMBRE 2015 PARA

FUNCIONARICS RS SOLICITADD POR ARG MOMCA QUEZADA SEGUN MESORANDO INPC-DHE-2018- 1 74-0 (AGCTUAL IZACION © P M, 33q)

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO-
APROBADO e
- r . o #’ 7
FECHA: -
71104/2016
B b oar. Begp iy Eorcstor B i




